

19.5. 2021
Číslo faktúry : 1062101240

Dodávateľ:

Brantner Gemer s.r.o.

Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074551

DIČ: 2020074551

OR OS: Banská Bystrica Sp.zn.č.: Sro 4532/S

Číslo účtu: 2625170826/1100 Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK67 1100 0000 0026 2517 0826

Tel.: 047/563 19 36 Fax: 047/563 19 36

Odberateľ:

Obec Kotmanová

985 53 Kotmanová

Slovenská republika

IČO: 00316067 IČ DPH:

DIČ: 2021237064



brantner
ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

Objednávka číslo: 2412001

Obec Kotmanová

985 53 Kotmanová

Slovenská republika

Dátum
vyhotovenia
14.5.2021

Dátum dodania
tovaru/služby
30.4.2021

Dátum splatnosti
28.5.2021

Suma k úhrade: 498,99 €

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1062101240	0308	

Fakturujeme Vám za odvoz a uskladnenie odpadu a poplatok podľa Z.z.329/2018 a Nariadenia vlády SR 330/2018 za mesiac 4/2021

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
1	12400001	Zber KO zo 110 l, 120 l nádob	ks	175,0000	0,9500	20	166,25
2	12400001	Zber KO z vriec a PE sáčkov	ks	14,0000	0,9500	20	13,30
3	12400001	Zber KO z 240 l nádob	ks	4,0000	1,9000	20	7,60
4	12630000	Nájom 110 l, 120 l nádob	mesiac	10,0000	0,2000	20	2,00
5	22400000	Uloženie KO	t	3,3310	42,0000	20	139,90
6	23252000	Poplatok za uloženie KO podľa úrovne vytriedeni	t	3,3310	30,0000	0	99,93
7	92900000	Evidencia údajov o odpadoch	EUR	1,0000	3,5000	20	3,50

Sadzba	Základ	DPH	Spolu
20 %	332,55	66,51	399,06
0 %	99,93	0,00	99,93

Celková fakturovaná suma s DPH: EUR 498,99

Faktúru vystavil/a : Jana Rapčanová - Ekonomický referent

brantner
Brantner Gemer s.r.o.
Košická cesta 344
979 01 Rimavská Sobota
IČO: 36 021 211, IČ DPH: SK2020074551

Prehľad denných činností pre odberateľa

Obec Kotmanová, 00316067

Obec Kolmanová, 00316067										
Dátum	Kód služby	Názov služby	Číslo objednávky	2412001	MJ	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Cena bez DPH	Cena s DPH	Poznámka
Obdobie od 1.4.2021 do 30.4.2021										
14.4.2021	12400001	Zber KO z 240 l nádob	2412001	ks	2,000	1,90	3,80	4,56		
14.4.2021	12400001	Zber KO z vriec a PE sáčkov		ks	7,000	0,95	6,65	7,98		
14.4.2021	12400001	Zber KO zo 110 l, 120 l nádob		ks	89,000	0,95	84,55	101,46		
14.4.2021	22400000	Uloženie KO		t	1,758	42,00	73,84	88,60		
14.4.2021	23252000	Poplatok za uloženie KO podľa úrovne vytriedenia 10 < x ≤ 20		t	1,758	30,00	52,74	52,74		
28.4.2021	12400001	Zber KO z 240 l nádob	2412001	ks	2,000	1,90	3,80	4,56		
28.4.2021	12400001	Zber KO z vriec a PE sáčkov		ks	7,000	0,95	6,65	7,98		
28.4.2021	12400001	Zber KO zo 110 l, 120 l nádob		ks	86,000	0,95	81,70	98,04		
28.4.2021	22400000	Uloženie KO		t	1,573	42,00	66,07	79,28		
28.4.2021	23252000	Poplatok za uloženie KO podľa úrovne vytriedenia 10 < x ≤ 20		t	1,573	30,00	47,19	47,19		
Interné číslo objednávky 1000										
30.4.2021	12630000	Nájom 110 l, 120 l nádob	2412001	mesiac	10,000	0,20	2,00	2,40		
30.4.2021	92900000	Evidencia údajov o odpadoch		EUR	1,000	3,50	3,50	4,20		
Interné číslo objednávky 9000										
Celkom za objednávku								432,49	498,99	

Prácu za dodávateľa odovzdal :

Prácu za odberateľa prevzal dňa :

brantner
Brantner Gerner s.r.o.

Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36 021211, IČ DPH: SK020074551

Odvoz odpadu podľa odberateľov a druhu odpadu - zohľadnené kovy a VKM

Prevádzka	Kód odpadu	Druh odpadu	Mer. jed.	Množstvo
Obec Kotmanová, 00316067				
Mesiac	04 2021			
04 2021	01	200139	plasty	t
				z toho:
				200104 kovy 0,650
				200103 VKM 0,013
04 2021	01	200301	zmesový komunálny odpad	t
				200103 VKM 0,084
				3,331

brantner
Brantner Gemer s.r.o.
Košická 344
979 01 Rimavská Sobota
IČO: 36 021 211, DIČ: SK2020074551